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 مندان ایرانی های طبیعی برای علاقههای ملی اتریش: گنجینهپارک 

شفاف، و تنوع زیستی غنی، مقصدی برجسته    هایهای آلپ، دریاچه اتریش، کشوری در قلب اروپا، به دلیل مناظر کوه 

هایی برای  فرد و ارائه فرصت های منحصربه های ملی اتریش با حفاظت از اکوسیستم برای گردشگری طبیعی است. پارک 

اند. این المللی، از جمله ایرانیان، را جلب کرده های زمستانی، توجه گردشگران بین گردی، کوهنوردی، و ورزش طبیعت

 پردازد. ها برای گردشگران ایرانی می های آن های ملی اتریش و ویژگی معرفی پارک  مقاله به

 های ملی اتریش پارک 

ها تحت نظارت سازمان حفاظت های خاصی دارند. این پارک اتریش دارای شش پارک ملی اصلی است که هر یک ویژگی 

سازمان همکاری  با  و  اتریش  زیست  محیط  بین از  می المللی  های  مدیریت  یونسکو  مهم مانند  ادامه،  در  ترین شوند. 

 شوند:های ملی اتریش معرفی می پارک

 (Hohe Tauern National Parkپارک ملی هوهه تاورن ) .1

های سالزبورگ، تیرول، و  شده در اروپای مرکزی است و در مرز ایالت ترین منطقه حفاظتاین پارک بزرگ  

کیلومتر مربع، بلندترین قله اتریش، گروسگلوکنر   ۱,۸۵۶ا مساحت حدود کارینتیا قرار دارد. هوهه تاورن ب

(Grossglockner  با ارتفاع )گیرد. این پارک به دلیل تنوع زیستی بالا،  متر، را در بر می   ۳,۷۹۸

روی  های ناهموار، و آبشارها شناخته شده است. مسیرهای پیاده های باستانی، مراتع سرسبز، صخره جنگل

هایی برای کوهنوردی و عکاسی طبیعت فراهم  کوهستانی گروسگلوکنر و مناظر پانوراما، فرصت  مانند جاده

 کنند که با علاقه ایرانیان به ثبت مناظر طبیعی همخوانی دارد. می 

 

 (Donau-Auen National Parkآوئن ) -پارک ملی دوناو .2

- لابی در اروپای مرکزی است. دوناو شده تاترین منطقه حفاظتاین پارک در نزدیکی وین واقع شده و بزرگ  

ها، و پستانداران است. رودخانه  های متنوع پرندگان، ماهی کیلومتر مربع، زیستگاه گونه   ۹۳آوئن با مساحت 

کند. نزدیکی به وین،  رانی و تماشای حیات وحش را فراهم می گذرد، امکان قایق دانوب، که از این پارک می 

کنند، به مقصدی قابل دسترس تبدیل کرده و  انی که از پایتخت بازدید میاین پارک را برای گردشگران ایر
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 نگری با علایق ایرانیان به طبیعت آرام سازگار است.شده برای پرندهتورهای هدایت 

 

 (Gesäuse National Parkپارک ملی گزنشتاین ) .3

های آهکی  مربع، به دلیل قله کیلومتر  ۱۱۰واقع در ایالت اشتایرمارک و اتریش علیا، این پارک با مساحت  

شود. رودخانه انس مناظر زیبایی ایجاد کرده و این پارک بهشت  های عمیقش شناخته می ناهموار و دره 

نوردان است. شباهت برخی مناظر این پارک به مناطق کوهستانی ایران، مانند البرز،  کوهنوردان و صخره 

مندان به ماجراجویی  نوردی آن برای علاقه مسیرهای صخره تواند برای ایرانیان حس آشنایی ایجاد کند و می 

 مناسب است.

 

 (Kalkalpen National Parkالپن ) پارک ملی کالک  .4

شده  ترین مناطق حفاظتهای انبوه و تنوع زیستی غنی، یکی از مهم در اتریش علیا، این پارک با جنگل 

های این  گوش و پرندگان کمیاب است. جنگلههایی مانند سیاالپن زیستگاه گونه جنگلی اتریش است. کالک 

گردی و  مند به جنگلهای هیرکانی ایران دارند، برای ایرانیان علاقه هایی به جنگلپارک، که شباهت 

 دهد.بخش ارائه می ای آرامش روی آن تجربه اکوتوریسم جذابیت دارد و مسیرهای پیاده 

 

 (Neusiedler See-Seewinkel National Parkپارک ملی نوسیادلر زه )  .5

های اطرافش در فهرست این پارک در مرز اتریش و مجارستان قرار دارد و به دلیل دریاچه نوسیادلر و تالاب  

نگری گونه پرنده است و برای پرنده   ۳۰۰میراث جهانی یونسکو ثبت شده است. این منطقه زیستگاه بیش از 

مند به  تواند برای ایرانیان علاقه ایران، مانند تالاب انزلی، می های مناسب است. شباهت این پارک به تالاب

 های تالابی جذاب باشد. اکوسیستم

 

 (Thayatal National Parkپارک ملی تایاتال )  .6

شود. تایاتال  های سرسبز و رودخانه تایا شناخته میدر مرز اتریش و جمهوری چک، این پارک با دره  

روی این  سواری و پیاده جانوری است و مناظر بکری دارد. مسیرهای دوچرخه  های نادر گیاهی وزیستگاه گونه 
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 پارک برای ایرانیانی که به دنبال طبیعت آرام و تفریحات گروهی هستند، مناسب است.

 

 های ملی اتریش برای ایرانیان جذابیت پارک 

ناطق کوهستانی و جنگلی ایران دارند  الپن، مناظری مشابه مهای اتریش، مانند هوهه تاورن و کالک بسیاری از پارک 

نگری با علایق متنوع  سواری، و پرنده هایی مانند کوهنوردی، اسکی، دوچرخه کند. فعالیت که حس آشنایی ایجاد می 

مند به اسکی جذاب است. های زمستانی در هوهه تاورن برای جوانان ایرانی علاقه ویژه، ورزش ایرانیان همخوانی دارد. به 

های گردشگری  کند. زیرساختآوئن به وین، بازدید را برای گردشگران ایرانی آسان می-هایی مانند دوناورک نزدیکی پا

کننده  آورد. همچنین، مناظر خیره ای راحت فراهم می شده، تجربه ونقل عمومی و تورهای هدایتاتریش، مانند حمل

های  های اجتماعی سوژه گذاری در شبکهبه عکاسی و اشتراک مند  ها، برای ایرانیان علاقه ها تا کوه ها، از دریاچه پارک

 دهد.مناسبی ارائه می 

 گیری نتیجه

قله پارک با  تاورن  هوهه  از  اتریش،  ملی  دوناو های  تا  باشکوه  تالاب-های  با  برای  آوئن  متنوع  مقاصدی  آرام،  های 

ای  های متنوع، تجربه های طبیعی و فعالیت ها با زیباییمندان ایرانی به طبیعت و ماجراجویی هستند. این پارک علاقه 

 کنند. انگیز برای گردشگران ایرانی فراهم می خاطره
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